
tout-envia.com

AGGLO 20

ARLES
GARE SNCF

TA R A S C O N
G A R E  S N C F

Laissez le Territoire vous transporter

H O R A I R E S  VA L A B L E S  À  CO M PT E R
D U  6  J U I L L E T  AU  1 E R S E PT E M B R E  2 0 24  I N C LU S



Agglo 20

EN DIRECTION DE : GARE SNCF D’ARLES

VALABLE DU LUNDI AU SAMEDI EN ÉTÉ

Le réseau ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai.
Pour vos déplacements le dimanche et les autres jours fériés, reportez-vous aux 
horaires de la ligne 12.

ATTENTION : Horaires spécifiques durant la Feria du Riz samedi 10 et dimanche 
11 septembre 2022 ainsi que durant la Féria de Pâques du vendredi 7 au lundi 10 
avril 2023. Reportez-vous au flyer Feria.

VACANCES SCOLAIRES
Du lundi 24 octobre 2022 au dimanche 6 novembre 2022
Du lundi 19 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023
Du lundi 13 février 2023 au dimanche 26 février 2023
Du lundi 17 avril 2023 au lundi 1er mai 2023
Vacances d’été à compter du samedi 8 juillet 2023

TA
R

A
SC

O
N

Gare de  
Tarascon 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30

V. Hugo 07:30 08:31 09:30 10:30 11:30

Viaduc 07:31 08:32 09:31 10:31 11:31

Lycée Alphonse 
Daudet 07:32 08:33 09:32 10:32 11:32

St Gabriel 07:38 08:39 09:38 10:38 11:38

A
R

LE
S

Signoret 07:45 08:46 09:45 10:45 11:45

Libération 07:46 08:47 09:46 10:46 11:46

Piscine  
Montmajour 07:47 08:48 09:47 10:47 11:47

Jou 07:48 08:49 09:48 10:48 11:48

Lamour 07:48 08:49 09:48 10:48 11:48

Laennec 07:49 08:50 09:49 10:49 11:49

Saxy 07:50 08:51 09:50 10:50 11:50

Stalingrad 07:51 08:53 09:52 10:52 11:51

Gorodiche 07:52 08:54 09:53 10:53 11:52

Gare SNCF 07:53 08:55 09:54 10:54 11:53

13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 21:30

13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 21:30

13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 21:31

13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 21:32

13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:38

13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:45

13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:46

13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:16 21:46

13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:17 21:47

13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:48

13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:49

13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:19 21:49

13:21 14:21 15:21 16:21 17:22 18:20 21:50

13:22 14:22 15:22 16:22 17:23 18:21 21:51

13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 18:22 21:52



À NOTER

TARASCON

Valentin

ru
e

av
.

de

rue
Lieutaud

ch. des Moines

Ravel

Coty
av.

rue

r. Scotto

Ni
co

la
s

rue Laugier

Te
m

pl
e

ch
.

ru
e

ru
e

rue
de

Châteaubriand

av.
Talabot

rue

rue

r. Langevin  

Saxy

Ro
di

n

Ribot

r. Eysette

ch.
Noir

M
au

ric
e

Al
la

rd

du

Co
pe

rn
ic

Ho
ng

rie

Jaune

Truchet
chemin du

rue

ch. de la Fortuné

de
la

Camargue

D 113
     q

u. de la Gare Maritim
e      quai St-Pierre

rue

rue

r. 
Roger    

      

ch
.

des Dragées

Morel
Dr

Saladelles

r. Eyglument

 route  de      St-Gilles

 rue

 Boysset          

 voie du Trou de Fourques

 ch.  du  Clos  de  l’Isle

Ancienne

Lavoisier

r.Gauguin

ch. 
du 

Balilla

Severin

route

rte

ro
ut

e 
de

 la
 C

ro
ix

 d
e 

Ca
ze

ne
uv

e

de

ch. du Cigalon r. Mal Gallieni

r. 
de

s

av. du

Brun

de Marly

r. Mireille

r. 
Vincent

du  Viaduc

Victor

bd

Hugo

rue

r. du Château Monge

8 
M

ai 
45

Saint 
Georges

rue

du

rue É. Zola

Ha
lle

s

rue
des

rue 
du

Jeu de Paum
e

rue Amy

route

route

bd

rue des Cayades

Maillane

Gam
betta

bd

Briand

cours
A.

route de

de
Saint Remy

d’Arles

bd

av
.

Saurel

av
. rue

Laget

Pierre

rue

M
erm

oz

Dunant

Saulcy

 Roquette

r. du 4 Septembre

Jo
uve

au

r.

 
rue 

M
al 

Kœ
nig

 rue  Gal
 Ney

 Pompidou

 
ru

e

Pskov

av
.

rue 
Robert 

 
M

artin

r. Euzeby

r. Dr Fanton

r. Condorcet

    
 C

om
be

s

pl. Suarès

  rue

  r.  Blum

  Portagnel

    
 Vo

lta
ire

    
 ru

e

r. Balzac

r. Ferry

Marius

                  r. Montplaisir

r. Edison

rue
Gorodiche

Pont de
Trinquetaille Dormoy

quai
Marx

r.

av
.

av.

Edouard

Herriot

de
 

St
ali

ng
ra

d

de
rue

la
Libération

Lycées Perdiguier
et Montmajour

Cimetière des
9 Collines

Maison
d’Arrêt 

Arènes

Coll. Fr.
Mistral

Les Thermes

Musée Reattu

Collège
Morel

Tribunal
d’Instance

Maison d’Arrêt

Musée
SouleiadoCloitre des

Cordeliers

ZA du Roubian

OT

Château de
Tarascon

Collège
Van Gogh

De
Lattre

Le Rhône

Gare SNCF

Gare SNCF

St-Gabriel

Jou

Piscine Montmajour

Lamour

Lycée
Daudet

Victor
Hugo

Le
Viaduc

Laennec

Saxy

Signoret

Libération

Gorodiche

Stalingrad

Arrêt accessible PMR



Agglo 20

EN DIRECTION DE : GARE DE TARASCON

 A
R

LE
S

Gare SNCF 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00

Gorodiche 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01

Stalingrad 07:02 08:02 09:02 10:03 11:03

Saxy 07:03 08:03 09:03 10:04 11:04

Laennec 07:03 08:03 09:03 10:04 11:04

Lamour 07:04 08:04 09:04 10:05 11:05

Jou 07:05 08:05 09:05 10:06 11:06

Piscine Montma-
jour 07:05 08:05 09:05 10:06 11:06

Libération 07:06 08:06 09:06 10:07 11:07

Signoret 07:07 08:07 09:07 10:08 11:08

TA
R

A
SC

O
N

St Gabriel 07:14 08:14 09:14 10:15 11:15

Lycée Alphonse 
Daudet 07:20 08:20 09:20 10:21 11:21

Viaduc 07:20 08:20 09:20 10:22 11:22

V. Hugo 07:20 08:21 09:21 10:23 11:23

Gare de Tarascon 07:22 08:23 09:23 10:24 11:24

12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 21:00

12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 21:01

12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 21:02

12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:03

12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:03

12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 21:04

12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 21:05

12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 21:06

12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 21:06

12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 21:07

12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 21:14

12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 21:20

12:52 13:52 14:52 15:52 16:53 17:53 21:20

12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:54 21:20

12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 17:55 21:22

VALABLE DU LUNDI AU SAMEDI EN ÉTÉ



AGGLO 20
N

e 
pe

ut
 ê

tr
e 

ve
nd

u 
- V

al
eu

r I
nd

ic
at

iv
e 

du
 d

oc
um

en
t :

 0
,5

0€
 - 

C
on

ce
pt

io
n 

 A
GE

NC
E 

Y2
  

w
w

w
.a

ge
nc

e-
y2

.c
om

 (0
5/

20
24

). 
©

P
ho

to
s 

: F
lo

re
nt

G
ar

di
n.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 - 
C

e 
do

cu
m

en
t p

eu
t ê

tr
e 

re
cy

cl
é.

OÙ ACHETER VOS TITRES DE 
TRANSPORT ? 

Agence Mobilités
24 Bd Clemenceau, 13200 Arles
Arrêt Clemenceau
 

04 90 54 86 16

Agence Commerciale Mobile
Dates de passage disponibles sur tout-envia.com

(Ticket unitaire vendu à bord du véhicule, merci de faire l’appoint.)

Achetez vos tickets sur votre téléphone portable 
et validez en flashant le QR code présent dans les 
véhicules.

Sur la boutique en ligne : envia.monbus.mobi/

A R L E S  G A R E  S N C F
←→ TA R S A S C O N  G A R E  S N C F

Réseau de Transport en Commun de la Communauté d’Agglomération 
Arles - Crau - Camargue - Montagnette

Retrouvez les horaires en temps 
réel en flashant ce QR code.

www.agglo-accm.fr

Envoyez « TU » par SMS au 93 013 et recevez votre 
ticket unité sur votre mobile. 
Envoyez « JOUR » par SMS au 93 013 et recevez 
votre pass journée sur votre mobile. 


